
SIAF

2

4

8

2.1

2.2

2.3

4.1

4.2

8.1

8.2

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.2.7

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.5

4.2.2

8.1.1

8.2.2

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.34

2.1.3.04

2.2.7.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.08

4.1.4.05

4.1.5.02
4.1.5.05

4.2.2.03

8.1.1.05

8.2.2.01

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar No Tributarios

Detrimento De Fondos

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Anticipo De Impuestos
Retenciones Varias Por Pagar

Otras Retenciones Varias - Ejerc. Anteriores -

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Activos De Uso Institucional

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

      22.229.320.464

                   0

       6.281.936.764

           8.453.173

      29.781.810.049

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      44.732.346.942

       8.672.610.256

      28.511.257.228

           8.453.173

      29.781.810.049

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      44.732.346.942

       8.672.610.256

      58.301.520.450

                   0

                   0

                   0

                   0

      53.404.957.198

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/01/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          34.339.860
                   0

      22.194.980.604

                   0
                   0

       6.281.936.764

           8.453.173

      50.672.895.139
-     20.891.085.090

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

      44.732.346.942

       8.672.610.256

      58.301.520.450       53.404.957.198
       4.896.563.252

      58.301.520.450      58.301.520.450

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6
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